aliquid fecerit:rationem ei constare oportet:idec rationem eum iustum
aut ostendere:aut facile posse ostendere.

Recaluator:uide Antoniaster.

Reduco:uide Deduco.

Refercio:uide Impleo.

Refero tibi acceptū dicimus:pro eo qđ est fateor me hoc abs te accepisse:
neq; id modo i bonam partem:uerum etiam in malam.ut pro Deiotaro
Cicero: Vitam acceptam refert clāmentiæ tuæ.

Rerulit aut̄ Pompeius ad senatū.i.cōsuluit. In eadem tamē sentētia Pom
peius ad populū tulit. Ex illo fit Senatusconsultū:Ex hoc Rogatio:que in
star est legis. Rerulii expensum.i.rōnes de impensis cōfeci:uel exhibui.

Referre gratias:uide Agere gratias.

Refert:uide mea. Item Magni:& Tanti.

Refigo qđ fixū erat educō:ut Retego qđ rectū erat denudo. Retexo quod
erat textū:reddo nō textū:& quasi infectū qđ erat factū . Recludo quod
clausum erat apio. Reuelo uelamentū tollo. Resigno qđ erat signatū ob
signatū relaxo & patefacio. Et multa huiusmodi alia sunt : multa non
sunt.ut repeto reposco renouo resento. reuello. remoueo. remaneo.

Rhegyni ex oppido calabriæ. Regienses ex oppido galliæ cisalpinæ:quo
rum oppidorum utrung; uocatur rhegiū. Albani ex oppido alba in latio .
Albenses ex oppido Alba ad lacū facinum: q̄a qbusdā albani dicuntur.
Cumani ex oppido cumarū in cāpania : Comenses ex oppido como in
gallia cisalpina:quā lombardiā nunc noīant. In qua ipsa gallia & finitis
mūni Como est Bergomū:unde Bergomienses Pergamum ex qua pga
meni in asia:qua urbe q̄a ob penuriā chartæ ab Attalo rege missa ē mem
branæ copia:Membranæ pergamena sunt noīatae. Thebani a thebisi
gracia. Thebæi a thebis in ægypto.

Remigrare:uide migrare.

Repetūdar̄:&c de pecuniis repetūdis:non h̄ēt alios casus: & dubitari pōt
p̄cipiū ne sit: siue nomē.an gerūdiū. Verres accusatus ē repetūdar̄ uel
de repetūdis pecuniis.Cū dico repetūdar̄ subintelligo pecūiar̄. Q uo
noīe pecuniæ:& oīa qbus diuītiæ cōstāt contineri dicimus.hæc accusatō
pprie cadit i eos:q̄ cū forēt magistratus puincialibus aut ui aut dolo eri
puerūt pecunias:aut uasa p̄tiosa:uestē.frumētū.nauigia.nummos . Mu
tatur autem e in ii. Repetendarum enim erat dicendum:Sed tertia'con
iugatio præter cæteras hoc iuris habet:ut littoram hanc immutare possit

uel ob hoc saltem repetundarū dicitur:ut differt ab illo quod dicitur ad
res repetendas. quo significat principi aut populo erepta esse uel peco
rum uel hoīum uel locor̄ ac terrar̄ agrorumq; corpora.

Reperire:uide ex cogitare.

Repositorium:ubi rep onitur quid.

Resipisco:uide Desipio.

Resciscere proprie est rem postq; gesta est scire:quā nesciebas: cum gere
retur:præsertim ad te tuosue pertinentiem.

Rhetor:uide Declamator.

Ridiculus hō:Ridicula res:Ridiculū caput:idec deridēdum . Est sape ēt
neutrū:significatq; plerūq; sermonē risus potius q̄ derisus excitantem.

Rixam iter & Turbā Testimonio Vulpiani rectissime labeo ait multum
iteresse.Nanq; turbam multitudinis hoīum esse pturbationē.& coetum.
Rixam ēt duor̄.Ego tñ assero Turbā inter duos esse:& inter mukos: quē
admodum Rixā non sp inter duos.ut apud liuim: Concursu hoīum ri
xa ac prope s̄lium fuit.Et longe post:Cū conuersus i patres impetus ei
set consulū inter cursu rixa sedata est.

Rosaceus ex materia rosæ.

Rosariū magis copiā fruticū uno loco rosas gignentiū:q̄ ipsū locū ubi sūt
ii frutices significat.Q uem locum ne Rosetum quidem appellare pos
sis:cum idem significet quod Rosarium:nisi per contentum significetur
continens.

Rubicundus uere rubens:ergo idem erit rubicundus & rubens.

Rumort:uide limam.

Rursus econtrario:Gicero officiorum tertio:neq; me doloribus dedi: qui
bus essem confectus:nisi restitissim.Nec rursus indignis homine docto
uoluptatibus.

 Accr sacra sacrum facit diminutuum facellus facella facellā
Vnde hoc facellum pro templo modico.

Sacrarium repositorym sacerorum.

Sagarius uendor sagogrum.

Salio unde saltus pro eo qđ ē saltū facio.Salto tripudio unde saltatio. In
terdū salio p salto. Virg.li.ii.g.Mollibus in pratis unctos saliere p utres.
Saltus ē quales ceruor̄ leporūq;. Saltatio uero illa hominū iactatio quā
uulgo Tripudiū uocat.Et licet salio pro salto accipitur:Nō tamē Saltus
p saltatio saltatus ue qui eiusdē significationis est.Liuus.fere ac p urbē

ire cum tripudiis solēniq̄ saltu iussit.

Saltus sylua in via: uide lucus.

Saltuarius custos saltus.

Saltuosus potius q̄ saltosus dicitur: Que enim quartæ sunt declinationis assumunt u. ut uultuosus fructuosus.

Saluber siue quod usitatus ē salubris dicit aer cibus potus locus: multaq̄ huiusmodi: idem fere q̄ salutifer siue salutaris. Sanus homo dicit: cates raq̄ aialia: Res salubris fibet sanitatem: homo uero recipit: pōt & p̄bere: tūc q̄ saluber quasi salutifer dici. Sed i utroq; ē aliqua reperitur exceptio. Siquidē sanum aerem: sanum cibū: sanum locū uocamus: quasi salubrē & prebētem sanitatem. Contraq̄ salubris pro sano: Salustius: Genus ho minum salubri corpore uelox.

Salue: uide Vale.

Salutare: uide Vale.

Sane tum affirmatiue sumitur: ut ita sane: sane uero. Tum pro ualde uel ho mo sane nobilis. Interdum cum superlatiuo ut Suetonius de uita cesaris: bellū sāe difficillimū gessit: Tum permisiue: quotiēs aliqd aduersario tri buimus: ut sit sāe ut aīs. Ut Quint. Tulerit sane filius nr: merito poenas dederit spiritū supplicio. nihil de p̄teritis loquamur q̄si esto: ita sit ut uis. Saneq̄ pro ualde uel p̄q. Aulus gellius: Saneq̄ utile. Seruius Sulpitius ad Ciceronē: Postea q̄ mihi renficiatū ē de obitu filiae tuae: saneq̄ pro eo ac debui grauiter molesteq; tuli. Et ad eūdem cælius: Saneq̄ litteris cæsaris sumus commoti.

Sanus: uide Saluber.

Sarcina: uide Aceruus.

Sarmentum: uide Malleolus.

Satiare ad oēs sensus attinet: Saturare aci urū gustū. Nam figurate locu tus est Cicero: Iracundiam meam saturas tuo sanguine: quasi sicut meā saturas. Satiare frequenter ad animum transfertur.

Saxatilis incola saxorum.

Sectio crebrius reperitur q̄ secatio:

Sectile porrū legimus nō tam sectibile: qd enī non est sectibile: quā sectū: & sua sponte concisum: Nam concisum & sectū introrsum uidetur.

Securicula parua securis.

Secūdū nō nunq̄ pro iusta & post. Virg. dulcibus illa quidē illecebris aut plena secundū fluīa. Sulpitius: Marci Marcellū post coenæ t̄ps a magio cillone familiari eius pugione pcussū esse: & duo uulnera accepisse. Vnū

in stomacho alterq; in capite secundū autē: hīc iuxta significat. Itē quod ab altero secūdū est. i. iuxta est atq; post. Iō secundū pro post accipit: q̄si secūdo loco. Liuius. li. nono. hecruſci belli fama exorta ē: nec erat ea tem pestate gens alia: Cuius secūdū gallicos tumultus armaterribiliora esser. Secundum accipit ē pro eo qd est pro. ut secundū te litem do. Secundū me iudica. i. pro me. Et pro in. ut secundū getē. i. in gete sōni. Secundū āt platonem: Secundum pythagoram sensus hic notissimus est. Secus proxime ad uim cōparatiū accedit. nā ut dicimus multo magis: ita multo secus. Cicero: Multo secus euēnit. multo aliter.

Sedere de hoib; aliter dī: Aliter de auib; Nā cetera n̄ sedēt nisi simia & aliqd simile. Ipsū uero sedere auiū est i loco altiore eē: ut passer sedet i lecto. hirudo sedet in ptica. Cornix sedet in arbore. Deniq; eodē mō dī aut sedere sup rem quampiam: ut hō sup equum nō dī stare aut mane re sed sedere. Sidere aut̄ a sedere multū distat: est. n. sidere deorsū descēdere. Vergilius: Sedibus optatis gemina sup arbore sidunt. i. ab alto di mittunt̄. unde Desido. Subsido. ut idem subsidere valles. & iterū: Subse dit dubius. Nā ut ego sentio a sedeo p̄teritū mutuat: inde insido quoq; i sedi & resido resedi. Assido assidi. Siquidem assidere ē apud aliqueni: ut ægrotum ut regem sedere.

Seditio: uide factio.

Sedicula a sedes diminutiuum.

Seges: uide fruges.

Semel: uide Ad summam.

Sementis: uide Messis.

Seminarium non locus: sed semen ipsum. i. plantulæ.

Senatorius denominatiuum est a Senator.

Senator qui senator est: aut qui fuit.

Senecta ē senilis aetas: Iuuēta āt iuuenilis. & ut qbusdā placet dea ipsa me lioris etatis & iuuētutis. At senectus idē quod senecta: Iuuentus uero etiā frequentia iuuenum: non solum aetas.

Senium quoq; pro senectute accipit.